

SEJT Holding ApS

Julsøvej 201, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 33 38 35 25

Årsrapport 2024/25

1. april - 31. marts

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 18. juni 2025

Jan René Sørensen
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is displayed in white on a red triangular background. The letters 'BDO' are in a bold, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

Indholdsfortegnelse

[Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang](#) 5-6

[Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 7

Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

[Resultatopgørelse](#) 8

[Balance](#) 9-10

[Egenkapitalopgørelse](#) 11

[Noter](#) 12-13

[Anvendt regnskabspraksis](#) 14-16

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet SEJT Holding ApS
Julstøvej 201
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 38 35 25
Stiftet: 31. december 2010
Kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. april 2024 - 31. marts 2025

Direktion Jan René Sørensen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 141 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-101.167	-75.633
Personaleomkostninger	1	-241.668	-117.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.000	-46.750
Driftsresultat		-452.835	-239.660
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		413.399	1.989.250
Andre finansielle indtægter		496.963	1.818.287
Øvrige finansielle omkostninger		-351.492	-3.539
Resultat før skat		106.035	3.564.338
Skat af årets resultat	2	35.453	-347.237
Årets resultat		141.488	3.217.101

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte	1.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	413.399	1.989.250
Overført resultat	-1.771.911	-772.149
I alt	141.488	3.217.101

Balance 31. marts

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		723.250	833.250
Materielle anlægsaktiver	3	723.250	833.250
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.516.077	16.558.928
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.157.971	1.799.477
Finansielle anlægsaktiver	4	15.674.048	18.358.405
Anlægsaktiver		16.397.298	19.191.655
Tilgodehavende selskabsskat		47.909	6.000
Periodeafgrænsningsposter		4.390	4.153
Tilgodehavender		52.299	10.153
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	18.655.338	19.113.117
Værdipapirer og kapitalandele		18.655.338	19.113.117
Likvide beholdninger		1.896.291	1.827.068
Omsætningsaktiver		20.603.928	20.950.338
Aktiver		37.001.226	40.141.993

Balance 31. marts

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.407.148	16.449.999
Overført resultat		22.923.152	21.238.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	2.000.000
Egenkapital		36.910.300	39.768.812
Hensættelser til udskudt skat		0	38.115
Hensatte forpligtelser		0	38.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		2.662	310.016
Anden gæld		83.264	20.050
Kortfristede gældsforpligtelser		90.926	335.066
Gældsforpligtelser		90.926	335.066
Passiver		37.001.226	40.141.993

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve fo nettoopskrivnin efter indr værdi metod	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2024	80.000	16.449.999	21.238.813	2.000.000	39.768.812
Forslag til resultatdisponering		413.399	-1.771.911	1.500.000	141.488
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-2.000.000	-2.000.000
Ekstraordinært udbytte				-1.000.000	-1.000.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-3.456.250	3.456.250		0
Egenkapital 31. marts 2025	80.000	13.407.148	22.923.152	500.000	36.910.300

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	241.668	117.277
	241.668	117.277

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.662	309.122
Regulering af udskudt skat	-38.115	38.115
	-35.453	347.237

3 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2024		880.000
Kostpris 31. marts 2025		880.000
Af- og nedskrivninger 1. april 2024		46.750
Årets afskrivninger		110.000
Af- og nedskrivninger 31. marts 2025		156.750
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025		723.250

Noter

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. april 2024	108.929	1.799.477
Tilgang	0	358.494
Kostpris 31. marts 2025	108.929	2.157.971
Værdireguleringer 1. april 2024	16.449.999	0
Udloddet resultat	-3.456.250	0
Årets værdireguleringer	413.399	0
Værdireguleringer 31. marts 2025	13.407.148	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	13.516.077	2.157.971

5 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Værdipapirer
Dagsværdi 31. marts 2025	18.655.337
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-105.004
